

# **Cara, Skive ApS**

Nørregade 32 H, 7800 Skive

**CVR-nr. 37 86 04 92**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 31. juli 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

---

Rasmus Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. juli 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cara, Skive ApS Nørregade 32 H 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 86 04 92
	Regnskabsår: 1. juli - 31. juli
<b>Direktion</b>	Rasmus Winther Carsten Astrup Jensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	RW Holding, Skive ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailvirksomhed med salg af tøj og beklædningsgenstande og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/7 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.024.033</b>
1 Personaleomkostninger	-646.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.410
Andre driftsomkostninger	-73.649
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.126</b>
Andre finansielle indtægter	773
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.950</b>
Skat af årets resultat	-62.894
<b>Årets resultat</b>	<b>147.056</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	97.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.056</b>

**Balance**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/7 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	98.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>98.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.399</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>270.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.208.068
Varebeholdninger i alt	<u>1.208.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.312
Andre tilgodehavender	122.117
Periodeafgrænsningsposter	65.269
Tilgodehavender i alt	<u>441.163</u>
Likvide beholdninger	<u>134.544</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.783.775</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.054.174</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	<u>31/7 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	97.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>197.056</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.308</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Anden gæld	<u>1.200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.379
Selskabsskat	58.586
Anden gæld	<u>444.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.810</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.852.810</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.054.174</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**


---

	1/7 2016 - 31/7 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	585.168
Andre omkostninger til social sikring	5.585
Personaleomkostninger i øvrigt	56.095
	<u>646.848</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	62.949
	<u>62.949</u>
<b>3. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	1.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>1.200.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmateriel og inventar.	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	1.208 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	104 t.kr.
Goodwill	98 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	172 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 57 t.kr. i opsigelsesperioden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RW Holding, Skive ApS, CVR-nr. 36023716 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.